– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 通 信 服 務 股 份 有 限 公 司
CHINA COMMUNICATIONS SERVICES CORPORATION LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份編號：552）

股東週年大會補充通告

茲提述中國通信服務股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年四月二十八
日之股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「原通告」），當中列載股東週年大會
的舉行地點及於股東週年大會上提呈股東審批的決議案。

茲補充通告股東週年大會將按原定計劃於二零二二年六月十七日（星期五）上
午十時正於中國北京市豐台區鳳凰嘴街 1號院1號樓舉行，除原通告所列載的
決議案外，亦將審議並酌情通過如下決議案：

普通決議案

6. 以獨立普通決議案的方式，審議及批准下列各項有關重選╱選舉本公司第
六屆董事會成員的決議案：

6.1 審議及批准選舉劉桂清先生為本公司執行董事，任期自本決議案通
過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本公
司一名董事代表本公司與劉桂清先生簽署董事服務合約，另授權董
事會釐定彼的酬金。

– 2 –

6.2 審議及批准重選黃曉慶先生為本公司執行董事，任期自本決議案通
過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本公
司一名董事代表本公司與黃曉慶先生簽署董事服務合約，另授權董
事會釐定彼的酬金。

6.3 審議及批准重選張煦女士為本公司執行董事，任期自本決議案通過
之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本公司
一名董事代表本公司與張煦女士簽署董事服務合約，另授權董事會
釐定彼的酬金。

6.4 審議及批准重選高同慶先生為本公司非執行董事，任期自本決議案
通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本
公司一名董事代表本公司與高同慶先生簽署董事服務合約，另授權
董事會釐定彼的酬金。

6.5 審議及批准重選買彥州先生為本公司非執行董事，任期自本決議案
通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本
公司一名董事代表本公司與買彥州先生簽署董事服務合約，另授權
董事會釐定彼的酬金。

6.6 審議及批准重選黃震先生為本公司非執行董事，任期自本決議案通
過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權本公
司一名董事代表本公司與黃震先生簽署董事服務合約，另授權董事
會釐定彼的酬金。

6.7 審議及批准重選蕭偉強先生為本公司獨立非執行董事，任期自本決
議案通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授
權本公司一名董事代表本公司與蕭偉強先生簽署董事服務合約，另
授權董事會釐定彼的酬金。

– 3 –

6.8 審議及批准重選呂廷杰先生為本公司獨立非執行董事，任期自本決
議案通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授
權本公司一名董事代表本公司與呂廷杰先生簽署董事服務合約，另
授權董事會釐定彼的酬金。

6.9 審議及批准選舉王琪先生為本公司獨立非執行董事，任期自本決議
案通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授權
本公司一名董事代表本公司與王琪先生簽署董事服務合約，另授權
董事會釐定彼的酬金。

6.10 審議及批准選舉王春閣先生為本公司獨立非執行董事，任期自本決
議案通過之日起計算，直至本公司第六屆董事會任期結束之日止；授
權本公司一名董事代表本公司與王春閣先生簽署董事服務合約，另
授權董事會釐定彼的酬金。

7. 以獨立普通決議案的方式，審議及批准下列各項有關重選╱選舉本公司第
六屆監事會成員的決議案（股東代表監事）：

7.1 審議及批准重選葉麗春女士為本公司監事，任期自本決議案通過之
日起計算，直至本公司第六屆監事會任期結束之日止；授權本公司一
名董事代表本公司與葉麗春女士簽署監事服務合約，另授權監事會
釐定彼的酬金。

7.2 審議及批准選舉蔡曼莉女士為本公司監事，任期自本決議案通過之
日起計算，直至本公司第六屆監事會任期結束之日止；授權本公司一
名董事代表本公司與蔡曼莉女士簽署監事服務合約，另授權監事會
釐定彼的酬金。

– 4 –

8. 審議及批准修訂本公司監事會議事規則。

承董事會命
中國通信服務股份有限公司

公司秘書
鍾偉祥

中國北京
二零二二年五月三十一日

附註：

(1) 上述決議案的詳情載於本公司日期為二零二二年五月三十一日的通函。除非文義另有所
指，本股東週年大會補充通告所用詞彙與通函所界定詞彙具有相同涵義。

(2) 上述第6項、第7項及第8項決議案的補充代表委任表格隨本股東週年大會補充通告附上。
補充代表委任表格將不會影響 閣下就原通告中所載的決議案所妥為填寫的任何代表委
任表格的有效性。如果 閣下已有效委任代表以代表 閣下出席股東週年大會及代表 閣
下行事，但並無填寫及寄回補充代表委任表格， 閣下的代表將有權就上述第6項、第7項
及第8項決議案自行酌情投票。

(3) 股東有權委任一名或一名以上代表出席股東週年大會，但只能指定一名代表於股東週年
大會上進行投票。如 閣下於補充代表委任表格和原代表委任表格中委任不同之代表出
席股東週年大會，而兩位代表均同時出席股東週年大會，則以原代表委任表格中有效委
任之代表進行之投票指示為準。

(4) 有關將於股東週年大會審批的其他決議案、股東週年大會的出席資格、委任代表、登記程
序、暫停辦理股東登記及其他相關事項的詳情，請參閱本公司於二零二二年四月二十八
日發出之原通告。

於本通告刊發之日期，本公司執行董事為黃曉慶先生及張煦女士；非執行董事為高同慶先生
及黃震先生；獨立非執行董事為蕭偉強先生、呂廷杰先生、吳太石先生及劉林飛先生。